
CMTX CMKTX

72,965,981

1-07-2019
Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX 

T7          500,000 73,465,981

7-07-2019 Chị Tình ủng hộ KTX 100,000 73,565,981

7-07-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            50,000 73,515,981

10-07-2019 Chị To Hien Trinh ủng hộ KTX 1,000,000 74,515,981

14-07-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            70,000 74,445,981

14-07-2019 Thay bình gas (12kg)          230,000 74,215,981

21-07-2019 Mua 10 kg cà rốt            80,000 74,135,981

21-07-2019 Taxi chở nồi cháo (1 lượt)            60,000 74,075,981

26-07-2019
Chị Nguyen Thi Dieu Huyen CMTX 

T8          500,000 74,575,981

28-07-2019 Cô Huân ủng hộ KTX 400,000 74,975,981

28-07-2019 Một MTQ giấu tên ở BV Gia Định 20,000 74,995,981

1,000,000 1,520,000

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 07/2019

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Số dư đầu tháng 07/2019

Số dư cuối tháng 07/2019 490,000 74,995,981
2,520,000


